REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVI:

Nr.03, Daté 15/04/2021

PER THIRRJEN E KOMISIONIT TE ARSIMIT, SPORTIT DHE I TRASHGIMIVE
KULTURORE

Bazuar né nenet 8/2. 54/a té ligjit nr. 13972015, daté 17.12.2015 “Pér Vetégevensien Vendore”,

..... 39 & Rregullores s organizimit dhe funksionimit & Késhillin
Bashkiak Kugové, miratuar me VKB 1ir. 38, daté 22.04 2020,

URDHEROI:
Thirrjen ¢ Komisionit 1& Arsimit, sportit dhe 1 trashgimive kulturore, né datén 20/04/2021. ora

14:00, n¢ zyrén e Sekretares s& Kashillit (& Bashkis¢ Kucove, kati 111, me kété rend dite:

l. Miratimi i rendit (& dités.
2. Pika gé do t& diskutohet;
¢ Projekt-vendim: “Pér pércaktimin ¢ kritereve ¢ té progedurave té zgjedhjes sé
anctreve (€ Késhillit Vendor 18 rinisé, si dhe té ményrés s& organizimit ¢ té
funksionimit & tij",
3. Ngarkohet Sekretari | Késhillit pér zbatimin e kétij urdhéri dhe shpérndarjen e materialit
te anétarét e Komisionit, Drejtoria ¢ Arsimit.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéhere,

KRYETARI I KOMISIONIT

VALBONA HOXHA

Adresa: Lagjia nr.1, Blloku *T, Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306
Email: hashkiakucovediyvahoo.com Wieeb: www bashkiakucove.govial




